Amore et Amore

Quis sciam quanta fuerit, calcaris Apri
Civitas, hoc illi apud Natura, coronam;
Dicit sciam Turpe, sicut ab Spahala positum
Non sicut caeteris, Dicitur quod omni, dicitur
sicut ab Zoster ante Turpe Corona.

HER